
UCHWAŁA NR VII/136/2019
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 
przez Miasto Gliwice  od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 t.j. ze zm.), art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j. ze zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. 
poz. 2245), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Gliwice prowadzonych przez inne organy 
prowadzące. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta 
Gliwice. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych, o których mowa w § 1 i 2 oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 5321



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/136/2019

Rady Miasta Gliwice

z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych od dnia 1.09.2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Siedziba

Publiczne 4-letnie Licea Ogólnokształcące

1.
I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Edwarda Dembowskiego
w Gliwicach

ul. Zimnej Wody 8,
44-100 Gliwice

2.
II Liceum Ogólnokształcące im. Walerego Wróblewskiego w Gliwicach

ul. Walerego 
Wróblewskiego 9,
44-100 Gliwice

3.

III Liceum Ogólnokształcące im. Wincentego Styczyńskiego w Gliwicach w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach ul. Syriusza 30,

44-117  Gliwice

4.
IV Liceum Ogólnokształcące im. Orląt Lwowskich w Gliwicach ul. Kozielska 1a,

44-100 Gliwice

5.
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Andrzeja Struga w Gliwicach

ul. Górnych Wałów 29,
44-100 Gliwice

6.
VI Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
2 w Gliwicach

ul. Partyzantów 25,
44-113 Gliwice

7.
VII Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
4 im. Piastów Śląskich w Gliwicach 

ul. Orląt Śląskich 25,
44-102 Gliwice

8.
VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Gliwicach
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Armii Krajowej w Gliwicach

ul. Sikornik 34,
44-122 Gliwice

9.
X Liceum Ogólnokształcące w Gliwicach w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 
14 w Gliwicach

ul. Przedwiośnie 2,
44-119 Gliwice

10.
XI Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Gliwicach w Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych w Gliwicach

ul. Chorzowska 5,
44-100 Gliwice

Publiczne 5–letnie Technika

1.
Technikum nr 1 w Gliwicach w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych 
w Gliwicach

ul. Chorzowska 5,
44-100 Gliwice

2.
Technikum nr 2 w Gliwicach w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Gliwicach

ul. Stefana Okrzei 20,
44-100 Gliwice

3. Technikum nr 3 w Gliwicach w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach ul. Warszawska 35,
44-100 Gliwice

4.
Technikum nr 4 w Gliwicach w Zespole Szkół Budowlano-Ceramicznych 
w Gliwicach

ul. Bojkowska 16,
44-100 Gliwice

5.
Technikum nr 5 w Gliwicach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
nr 1 w Gliwicach

ul. Kozielska 1,
44-100 Gliwice

6.
Technikum nr 6 w Gliwicach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
nr 1 w Gliwicach

ul. Kozielska 1,
44-100 Gliwice

7.
Technikum nr 7 w Gliwicach w Zespole Szkół Samochodowych im. Generała Stefana 
Roweckiego "Grota" w Gliwicach

ul. Jana Kilińskiego 24a,
44-122 Gliwice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5321



8.

Technikum nr 8 im. Cichociemnych w Gliwicach w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Technicznych im. Cichociemnych w Gliwicach

ul. Władysława 
Sikorskiego 132,
44-103 Gliwice

Lp. Nazwa szkoły Siedziba
Publiczne branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Gliwicach w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach

ul. Stefana Okrzei 20,
44-100 Gliwice

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Gliwicach w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach

ul. Kozielska 1,
44-100 Gliwice

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Gliwicach w Zespole Szkół Samochodowych im. 
Generała Stefana Roweckiego "Grota" w Gliwicach

ul. Jana Kilińskiego 24a,
44-122 Gliwice

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Gliwicach w Zespole Szkół Budowlano-
Ceramicznych w Gliwicach

ul. Bojkowska 16,
44-100 Gliwice

5. Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Gliwicach w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Technicznych im. Cichociemnych  w Gliwicach

ul. Władysława 
Sikorskiego 132,
44-103 Gliwice

Publiczne szkoły policealne

1. Szkoła Policealna nr 1 w Gliwicach w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych 
w Gliwicach

ul. Chorzowska 5,
44-100 Gliwice

2. Szkoła Policealna nr 5 w Gliwicach w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach

ul. Kozielska 1,
44-100 Gliwice

3. Szkoła Policealna nr 3 w Gliwicach w Zespole Szkół Łączności w Gliwicach ul. Warszawska 35,
44-100 Gliwice

4. Szkoła Policealna nr 8 w Gliwicach w Zespole Szkół Ekonomiczno-Technicznych im. 
Cichociemnych w Gliwicach

ul. Władysława 
Sikorskiego 132,
44-103 Gliwice

5. Szkoła Policealna nr 2 w Gliwicach w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym im. 
Marii Skłodowskiej-Curie w Gliwicach

ul. Stefana Okrzei 20,
44-100 Gliwice

Lp. Nazwa szkoły Siedziba

Publiczne szkoły ponadpodstawowe i policealne  mające siedzibę na obszarze Miasta Gliwice prowadzone przez 
inne organy prowadzące

1.
Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Śląskiej ul.  Ks. Marcina Strzody 

10, 44-100 Gliwice

2.
Medyczna Szkoła Policealna Województwa Śląskiego im. Jacka Koraszewskiego 
w Gliwicach 

ul. Stanisława Chudoby 
10, 44-100 Gliwice

3. Szkoła Policealna Województwa Śląskiego w Gliwicach 
ul. Stanisława Chudoby 
10, 44-100 Gliwice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5321



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/136/2019

Rady Miasta Gliwice

z dnia 11 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych od dnia 1.09.2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Siedziba

Publiczne Szkoły Podstawowe Specjalne

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Gliwicach w 
Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Gliwicach

ul. Dolnej Wsi 74
44-100 Gliwice

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 25 im. Józefy Joteyko 
w Gliwicach w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Specjalnych nr 7 w Gliwicach

ul. Aleksandra Gierymskiego 7
44-100 Gliwice

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 w Gliwicach 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Gliwicach

ul. Władysława Sikorskiego 134,
44-102 Gliwice

4. IX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Gliwicach 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Gliwicach

ul. Dolnej Wsi 74,
44-100 Gliwice

Publiczne Branżowe Szkoły Specjalne I stopnia

1.
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Gliwicach 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Gliwicach

ul. Dolnej Wsi 74,
44-100 Gliwice

2.
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Gliwicach 
w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka 
w Gliwicach

ul. Dolnej Wsi 74,
44-100 Gliwice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5321


		2019-07-18T06:11:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




